Notum sit universis quod cum Jacobus dictus Stevens omnia et singula bona quondam Ghisberti van den (dg: Haes) Hazenb[ossche] filii quondam Macheleni de Traiecto exceptis ab illis bonis domo et orto dicti Ghisberti sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Tielmanni Mathijs soen ex uno et inter hereditatem 'et inter quandam viam (dg: ex alio) ibidem tendentem ex alio tendentibus a communi platea ad aquam ibidem currentem et excepto pleno jure utendi via predicta prout magister Henricus sutor huiusmodo (dg: jus) domum ortum et jus utendi via predicta ad presens possidet erga Johannem de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco acquisisset prout in litteris #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Jacobus Stevens hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgrave hereditariam paccionem XXVI lopinorum siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et (dg: ex) #in# bonis infrascriptis tradendam (dg: promittens super omnia) de et ex hereditaria paccione septem modiorum et quinque lopinorum siliginis dicte mesure de Eijndoven quam paccionem septem modiorum et quinque lopinorum siliginis dictus (dg: quoi) Ghisbertus filius quondam Macheleni de Traiecto solvendam habuit hereditarie purificationis et supra bona infrascripta

**1181 p. 337r.**

quarta post palmarum: woensdag 26-03-1399.

tercia post octavas pasche: dinsdag 08-04-1399.

BP 1181 p 337r 01 di 25-03-1399.

tradendam ex bonis que fuerant Elizabeth der Canersinster et que postea spectabant ad dictum Ghisbertum sitis in Blaerthem in parochia sancti Lamberti et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis (dg: prou) que bona jamdicta cum dictis suis attinentiis dictus Ghisbertus Machelemi de Traiecto dederat ad pactum Jacobo filio quondam Rodolphi dicti Roef Boijssekens de Eijndoven scilicet pro predicta paccione septem modiorum et quinque lopinorum siliginis atque de et ex quadam strepa terre dicti Jacobi filii dicti

<sup>7</sup> Zie ← BP 1175 f 122v 04 di 18-04-1396, minuut mbt deze goederen, eveneens dit huis uitgezonderd.

quondam Rodolphi sita in dicta parochia sancti Lamberti in loco dicto die Boesdonc juxta locum dictum die Voert inter hereditatem Henrici Robbams ex uno et inter hereditatem Walteri de Ruemsdonc ex alio atque ex pratulo quodam sito ad finem dicte strepe terre quam (dg: pe) strepam terre simul cum dicto pratulo dictus Jacobus filius dicti quondam Rodolphi Roef antedicto Ghisberto filio dicti quondam Macheleni (dg: pro se) simul cum jamdictis bonis et suis attinentiis universis pro solucione dicte paccionis septem modiorum et quinque lopinorum siliginis ad pignus imposuerat prout in litteris promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere exceptis (dg: o) paccionibus quas dictus quondam Ghisbertus ex eadem paccione septem modiorum et quinque lopinorum silingis annuatim solvere consueverat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 02 di 25-03-1399.

Stephanus Henrics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Stephanus (dg: Henricus so) Henrics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 03 di 25-03-1399.

Een vidimus maken van de brief die begint met "destijds had Philippus Jozollo" en voornoemde Jacobus Stevens beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Rijcoldus Borchgrave.

O+.

Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Philippus Jozollo et dictus Jacobus Stevens promisit super omnia habita et habenda tradere dicto Rijcoldo ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 04 di 25-03-1399.

Johannes Coelborner kramer verkocht aan Willelmus van Vucht zvw Willelmus Telder een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk beemd, gnd die Catten Bossche, van wijlen ?P..hitus Lijsscap, in Rosmalen, tussen Hijnen en Bruggen, tussen Godefridus Hullinc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes Coelborner institor hereditarie vendidit Willelmo de Vucht filius' quondam Willelmi Telder hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex pecia terre et pecia prati sibi adiacente dictis die Catten Bossche #quondam ?P..hiti Lijsscap# sitis in parochia de Roesmalen inter Hijnen et Bruggen inter hereditatem Godefridi Hullinc ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 05 di 25-03-1399.

Godescalcus Arnts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godescalcus Arnts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 06 di 25-03-1399.

(dg: He Goesw).

(dg: dominus Goesw).

BP 1181 p 337r 07 di 25-03-1399.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder en haar broer hr

Goeswinus van Aa ridder beloofden aan Johannes van Mordrecht 110 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren over een jaar (zo 06-06-1400) te betalen.

Domina Katherina relictā quondam domini Henrici de Mordrecht militis et dominus Goeswinus de Aa miles eius frater promiserunt indivisi super omnia Johanni de Mordrecht centum et decem Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a festo penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 08 di 25-03-1399.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder beloofde aan Johannes van Mordrecht 100 Hollandse gulden<sup>8</sup> of de waarde na maning te betalen.

Domina Katherina relictā quondam domini Henrici de Mordrecht militis promisit super omnia Johanni de Mordrecht centum Hollant gulden seu valorem ad monitionem dicti Johannis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 09 di 25-03-1399.

Voornoemde Johannes van Mordrecht beloofde voornoemde 100 Hollandse gulden niet te manen zolang voornoemde vrouwe Katherina leeft.

Dictus Johannes de Mordrecht promisit super omnia habita et habenda quod ipse dictos centum Hollant gulden non petet neque monebit nec prosequetur quamdiu dicta domina Katherina vixerit in humanis salvis pretactis<sup>1</sup> in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 10 di 25-03-1399.

Johannes van Mordrecht zvw <sup>?</sup>Yovis zvw <sup>?</sup>Yovis van Mordrecht beloofde aan hr Goeswinus van Aa ridder, tbv hem en Elizabeth dv voornoemde hr Goeswinus, op hun verzoek, het deel dat aan hem behoort en na overlijden van vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder zal behoren, in een tiende van wijlen voornoemde hr Henricus van Mordrecht in <sup>?</sup>Liemde, aan hen over te dragen voor heer en hof waarvan voornoemde tiende afhangt.

Johannes de Mordrecht filius quondam <sup>?</sup>Yovis filii quondam <sup>?</sup>Yovis de (dg: Mordrecht) Mordrecht promisit super habita et habenda domino Goeswino de Aa militi ad (dg: s) opus sui et ad opus Elizabeth filie eiusdem domini Goeswini et ad opus alterius eorundem quod ipse <sup>1</sup>ipse Johannes predictus ad requestam dictorum (dg: dci) domini Goeswini et Elizabeth sue filie seu ad (dg: opus) alterius eorundem (dg: insuper) totam partem et omne jus sibi competentes ac post obitum domine Katherine (dg: de) relicte quondam (dg: Katherine) domini Henrici de Mordrecht militis [compe]tituras in quadam decima (dg: quondam) dicti quondam domini Henrici de Mordrecht cum suis attinentiis consistente seu sita in Lij[<sup>?</sup>e]mde coram domino et curia a quibus dicta decima cum suis attinentiis dependit in feodum prefato domino Goeswino et Elizabeth sue filie seu eorum alteri supportabit et renunciabit prout hoc <sup>1</sup>hoc dictis domino Goeswino et Elizabeth etc erit firmum prout illi qui super hoc fuerint de jure sententiatores judicabunt et sententiabunt id dictis domino Goeswino et Elizabeth sue filie ratum <sup>?</sup>esse atque firmum. Testes datum supra.

BP 1181 p 337r 11 wo 26-03-1399.

Johannes van den Mortel zvw Petrus Kathelinen soen beloofde aan Petrus nzv Ghibo Keijst 8 mud 2 zester hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) in Den Bosch te leveren.

---

<sup>8</sup> Zie → BP 1182 p 333r 07 wo 09-03-1401, overdracht van de schuldbekentenis.

Johannes van den Mortel filius quondam Petri Kathelinen soen promisit super omnia Petro filio naturali (dg: q) Ghibonis Keijst octo modios et (dg: du) duo sextaria (dg: lupuni) lupuli mensure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Groij et Moedel datum quarta post palmarum.

BP 1181 p 337r 12 di 08-04-1399.

Yda wv Arnoldus van den Hoernic droeg over aan haar kinderen Johannes en Elizabeth, tbv hen en Willelmus, Luijtgardis, Gertrudis en Arnoldus, kv voornoemde Yda en wijlen Arnoldus, haar vruchtgebruik in de helft van een stuk beemd, naast de Vughterdijk, ter plaatse gnd in den Maet, tussen Walterus van Oekel enerzijds en erfgoed van de kerk van Vught anderzijds.

Yda relicta quondam Arnoldi van den Hoernic cum tutore usufructum sibi competentem in #medietate# pecie prati sita juxta aggerem Vuchtensem in loco dicto in den Maet inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem ecclesie de Vucht ex alio in (dg: qu) ea quantitate qua ibidem sita est supportavit Johanni et Elizabeth liberis suis ad opus eorum (dg: Willelmi) et ad opus Willelmi (dg: Gert) Luijtgardis Gertrudis et Arnoldi liberorum dictorum (dg: quo) Yde et quondam Arnoldi promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Groij et Wiel datum 3<sup>a</sup> post octavas pasche.

**1181 p. 338v.**

quinta post dominicam palmarum: (witte) donderdag 27-03-1399.

BP 1181 p 338v 01 do 27-03-1399.

Rodolphus gnd Rover Vos maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Willelmus van Ouden met zijn goederen.

Rodolphus dictus Rover Vos omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum de Ouden cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Lucas et Wiel datum quinta post dominicam palmarum.

BP 1181 p 338v 02 do 27-03-1399.

Godefridus Ackerman van Best en Mathias zv Arnoldus van Baest beloofden aan mr Johannes van Spulle 16½ Engelse nobel of ander pajment van dezelfde waarde met Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1399) te betalen.

Godefridus Ackerman de (dg: et) Best et Mathias filius (dg: quondam) Arnoldi de Baest promiserunt indivisi super omnia magistro Johanni de Spulle XVI et dimidium Engels nobel seu aliud pagamentum eiusdem valoris ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.